per electionem canonicam eligendi. Quod si non omnes etc. Da-

tum Rome apud sanetum Petrum 8. Kai. Januarii pontificatus nostri

anno oetavo.
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3mtocfnj III brflrf>lt mit »fjugna^mt auf fcinfit früheren gra,™ Ml

öraffii von 3ülid), $ojtabr, SBfra,, 9Iltrna , öflbmi unb

bereu .ftrlfrr im .Kölner ©prrngrl gfridjtftfn Srlafj, bir 93rräc^trr

brö pflppMjni (öcbotö uad)brticflid)ji ju bfßrafcn. 15. 9Kärj

I '206.

liiiiot-«*ii(iii^ dileclis liliis scolaslio S. Gerconis , S. I.aumilii.

S. liri-iilf plebanis salutem el apostolicam benedictionem. Olim

per nn>lr;i» lillcras vohis dedimus in mandatift, ul nobiles viros co-

mitem terre Juliaccnsis, Hosladensis, de Monte, de Altena, de

Gelriu et coruin eompliees Coloniensis diocesis'), qui non solum di-

lectos lilios Coloniensis eeclesie rapitnliim (|uorundam fructibus pre-

dioruni, verum et ipsis prediis contra iusticiam spoliarunt, ad resti-

lutioncin debitnm ablatorum nun sräsfactioM congrua de dam|»ni>

et iniuriis irrogatis per e.xcomtuunicationis sententiam in peiMin.is

et interdictum in terras eoruiu sublalo cuislibet contradictioni- et

appcllalionis obslaculo cogerclis. (Juoeirca presentium vobis auclo-

ritatc mandainus , quatenus ipioslibet htiiusinodi mandati apostolici

conteniptorcs lali curetis aniinadversione punire, ul de cetero pena

doecote mandatum apostolicuiu nun coiitempnant el allemptare alii

non presuniaut. Ojiod si non omnes. Datum Home apud S. IVi-

111111 Idus Marc. Pontilicalus noslri anno nono.

^?apft 3"»p«"3 erlaubt bem (?r$bifd)of JBrutto, bic 9hifj&ngrr frinrtf

CSJcgncrd Mbolf mit Sntjieljung iljrer ^pfriinbeu $u betrafen.

(1206.)

H - 11 n !• 11 1 archiepiscopo, ut de redilibus inobedien-

liiini ordinet prout vulL

lmiorentius servas servorum dei 1). Coloniensi archiepisoopo.

Sinccre caritatis afleclio, quam circa te gcrimus . nos ioducit, ut

quanto constantius pro eeclesie libertate perseculiouem bactenus

pertulisti, tanto tibi gratie nostre favorem habundantiu> iaptpda-

mus. Cum ergo plcrique preposili, abbales , canonici quoque ac

clerici, spreto iurameuto quo tibi tencbautiir aslricti, adversario

tuo A. Coloniensi deposito non erubuenmt adherere, presentiuiu

tibi auetoritate concedimus, ut quamditi in buiusmodi pertinacia

perduraverint liceat tibi temeritatem corum per bcacficiomui suo-

c) uplicrs Col. dioo-sim M«pt.
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rum subtractionem multare et tarn in eos , si non curaverint resi-